令和２年１１月１９日

技術監理局契約部契約課

契約課発注の物品調達契約

入 札 参 加 者 の 皆 様 へ

指名競争入札及び見積競争会の仕様書

配布方法の変更について（お知らせ）

物品調達契約の内「指名競争入札」及び「見積競争会」案件は、ＦＡＸにより仕様書を

配布しておりましたが、配布資料の鮮明化及び入札（見積）参加者の利便性向上のため、

下記のとおり設計図書配布システムを利用した仕様書配布に変更いたします。

  実施時期や確認方法は下記のとおりです。

記

１ 実施時期

   ＜印刷物＞   令和２年１１月２７日以降に指名通知する案件から実施

＜上記以外＞ 令和３年 １月２９日以降に指名通知する案件から実施

※一部例外は除く。

２ 指名通知・見積依頼通知書の確認方法  別紙１のとおり

ＩＣカード登録者とＩＣカードをお持ちでない方で確認方法が異なります。

指名通知・見積依頼通知書により、指名された調達案件名と仕様書ダウンロード期限

を確認してください。

３ 仕様書等のダウンロード方法  別紙２のとおり

ＩＣカード登録の有無にかかわらず、インターネット環境のあるパソコンを利用し、

仕様書のダウンロードを行うことができます。

北九州市技術監理局契約部のホームページから設計図書（「北九州市設計図書配布

システム」）を開き、物品案件検索からダウンロードしてください。

（仕様書をダウンロードできるのは、指名された案件のみです。）

＜注意事項＞

※ダウンロードには必ず自社のＩＤとパスワードを使用してください。

http://www.k-nyusatsu.city.kitakyushu.jp/oshirase/oshirase_file/20201119_b-oshirase_ex1.pdf
http://www.k-nyusatsu.city.kitakyushu.jp/oshirase/oshirase_file/20201119_b-oshirase_ex2.pdf

※ダウンロード期間は、指名通知書（見積依頼通知書）が届いた時から指名通知書に

記載されたダウンロード期限（入札開始日の前日）までです。

土日祝日を除く 平日１０時から１９時まで にダウンロードしてください。

※インターネット環境のあるパソコンをお持ちでない場合やパソコン等の不具合

でダウンロードできない場合は、ダウンロード期間中の開庁日１０時から１２時

又は１３時から１７時に必ず契約課物品契約係（TEL 582-2017）へご連絡ください。

※仕様書をダウンロードせずに行った入札は「無効」となります。ご注意ください。

なお、一般競争入札、見積箱の仕様書は、従来どおり「入札情報公開サービスシス

テム」よりダウンロードをお願いいたします。

４ 指名競争入札、見積競争会の流れ（原則）

指名・見積依頼通知  毎週金曜日

（電子入札システムから指名（見積依頼）通知書でお知らせ）

設計図書配布システム  仕様書等ダウンロード期間

（指名（見積依頼）通知時（金曜日）から翌週木曜日まで）

入 札     指名（見積依頼）通知日の翌週金曜日から翌々週水曜日の

開札締切１４時まで

開 札    指名（見積依頼）通知日から翌々週水曜日１４時

※開札は曜日が異なる場合もあります。

契 約    落札決定後５日以内に契約締結

【問合わせ先】

北九州市技術監理局契約部契約課

                               物品契約係

電話：０９３－５８２－２０１７